お客様各位

夏季休暇のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休業を、下記の期間で実施させていただきます。

期間中の電話、メールでのお問い合わせは 2018 年 8 月 16 日より順次対応させていただ

きます。

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間：    2018年 8月 11日（土曜日）から

              2018年 8月 15日（水曜日）まで

なお、平成 30年 8月 16日（木曜日）より通常通り営業致します。

以上